
III Kadencja  
XI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 113/III/2013 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 wrze śnia 2013 roku 

w sprawie przyj ęcia Regulaminu przyznawania nagród i odznacze ń  
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.), Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Regulamin przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.  
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała: 
1. Nr 57/III/2012 KRDL z dnia 19 marca 2012r. w sprawie zmiany załącznika do 

uchwały Nr 27/III/2011 KRDL z dnia 9 września 2011r. 
2. Nr 47/III/2011 KRDL z dnia 13 stycznia 2012r. w sprawie zmiany załącznika 

do uchwały Nr 27/III/2011 KRDL z dnia 9 września 2011r. - Regulaminu 
przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
oraz przyjęcia tekstu jednolitego. 

3. Nr 27/III/2011 KRDL z dnia 9 września 2011r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym do spraw wszczętych  
i prowadzonych na podstawie Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych przyjętego uchwałą Nr 27/III/2011 KRDL  
z dnia 9 września 2011r., zmienionej uchwałą Nr 47/III/2011 KRDL z dnia 13 stycznia 
2012r. oraz uchwałą Nr 57/III/2012r. KRDL z dnia 19 marca 2012r. i nie 
zakończonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały mają zastosowanie 
przepisy dotychczasowe. 
 
 

Sekretarz                                                           Prezes 
 

(-) Anna Lipnicka                                             (-) Elżbieta Puacz 


